



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 01.1.06.02 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					85.960.000				104.010.000	18.050.000	21.00 %
5.1.2.1	Belanja Barang					85.960.000				104.010.000	18.050.000	21.00 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					85.960.000				104.010.000	18.050.000	21.00 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					85.960.000				104.010.000	18.050.000	21.00 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah unit penyediaan dan perlengkapan gedung kantor. - Penyediaan perlengkapan kantor ***					85.960.000				104.010.000	18.050.000	21.00 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas Hvs A4 80 Gr		24	rim	49.000	1.176.000	24	rim	49.000	1.176.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS F4 ; 60 gr; 215 x 330 mm		24	rim	47.000	1.128.000	24	rim	47.000	1.128.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Kertas HVS A3 ; 70 gr; 420 X 297 MM		2	rim	89.000	178.000	4	rim	89.000	356.000	178.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.04	Map Gantung / Hang Map Kertas		250	buah	16.000	4.000.000	250	buah	16.000	4.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.05	Kertas HVS 70 gram warna		60	rim	75.000	4.500.000	60	rim	75.000	4.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.06	Kertas Facsimile 30 x 210 mm		60	rol	30.000	1.800.000	60	rol	30.000	1.800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.07	CD / DVD Blank Disc 48x CDR Media; 700MB/ 80min, 50pcs Loose Pack		2	pak	170.000	340.000	2	pak	170.000	340.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.08	Karbon Double Folio		2	dus	170.000	340.000	2	dus	170.000	340.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.09	Kertas Karbon Folio		1	dus	75.000	75.000	1	dus	75.000	75.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.10	Buku Folio Isi 100 lembar		12	buah	52.000	624.000	12	buah	52.000	624.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.11	Buku Folio Isi 200 lembar		12	buah	44.000	528.000	12	buah	44.000	528.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.12	Buku Expedisi Isi 100 lembar		12	buah	52.000	624.000	12	buah	52.000	624.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.13	Buku Kas Kwarto Isi 100 lembar		12	buah	16.000	192.000	12	buah	16.000	192.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.14	Buku Kwitansi Panjang		15	buah	49.000	735.000	15	buah	49.000	735.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.15	Penghapus papan tulis		2	buah	13.000	26.000	2	buah	13.000	26.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.16	Tinta Stempel Violet Ink		6	botol	144.000	864.000	6	botol	144.000	864.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.17	Binder Clips 19 mm		12	dos	46.000	552.000	12	dos	46.000	552.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.18	Binder Clips 25 mm		12	dos	59.000	708.000	12	dos	59.000	708.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.19	Binder Clips 32 mm		12	dos	45.000	540.000	12	dos	45.000	540.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.20	Bantalan stempel		2	buah	60.000	120.000	2	buah	60.000	120.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.21	Lem Kental		4	Buah	6.000	24.000	4	Buah	6.000	24.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.22	Staples No. 10		6	buah	18.000	108.000	6	buah	18.000	108.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.23	Staples No. 369		6	buah	63.000	378.000	6	buah	63.000	378.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.24	Isi Staples No. 369		12	pak	24.000	288.000	12	pak	24.000	288.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.25	Isi Staples No. 10		12	pak	20.000	240.000	12	pak	20.000	240.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.26	Paper Clips Logam		24	doos	18.000	432.000	24	doos	18.000	432.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.27	Paper clip No. 1 (isi 10 pak)		24	dus	41.000	984.000	24	dus	41.000	984.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.28	Stopmap / Snelechter bahan kertas		48	buah	7.000	336.000	48	buah	7.000	336.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.29	Stopmap / Snelechter bahan plastik		18	buah	43.000	774.000	18	buah	43.000	774.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.30	Plak Band		12	roll	12.000	144.000	12	roll	12.000	144.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.31	Stopmap kertas		530	buah	3.000	1.590.000	530	buah	3.000	1.590.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.24.01.32	Perforator 330		2	buah	170.000	340.000	2	buah	170.000	340.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.33	Map Ordner Kertas		12	buah	19.000	228.000	12	buah	19.000	228.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.34	Odner Plastik Logam		12	buah	50.000	600.000	12	buah	50.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.35	Odner Karton Logam		15	buah	70.000	1.050.000	15	buah	70.000	1.050.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.36	File Box FC 10 cm		12	buah	32.000	384.000	12	buah	32.000	384.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.37	ballpoint Medium		36	buah	19.000	684.000	36	buah	19.000	684.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.38	spidol		6	doss	170.000	1.020.000	6	doss	170.000	1.020.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.39	Stabillo		14	buah	5.000	70.000	14	buah	5.000	70.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.40	Pita mesin ketik		6	buah	30.000	180.000	6	buah	30.000	180.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.41	Pita Printer Dot Matrix Ribbon Cartridge Folio		9	buah	150.000	1.350.000	9	buah	150.000	1.350.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.42	Inkjet Catridge Black		6	buah	500.000	3.000.000	6	buah	500.000	3.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.43	Inkjet Catridge Colour		6	buah	550.000	3.300.000	6	buah	550.000	3.300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.44	Catridge Toner laserjet hitam		6	Buah	700.000	4.200.000	6	Buah	700.000	4.200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.45	Cartridge Untuk Printer Laser Jet Warna		10	buah	850.000	8.500.000	10	buah	850.000	8.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.46	toner printer laser		6	buah	1.650.000	9.900.000	6	buah	1.650.000	9.900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.47	Refill Toner Laserjet + Drum all variant		10	buah	600.000	6.000.000	10	buah	600.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.48	Refil Tinta 60 ml, Ber ID		36	botol	120.000	4.320.000	36	botol	120.000	4.320.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.49	stick notes		12	pak	24.000	288.000	12	pak	24.000	288.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.50	Note Page Marker		12	pak	18.000	216.000	12	pak	18.000	216.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.51	Amplop Polos EV90 ; 100 lbr		6	doos	28.000	168.000	6	doos	28.000	168.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.52	USB Flasdisk 64Gb		33	buah	250.000	8.250.000	33	buah	250.000	8.250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.53	Kertas Foto		4	pak	71.000	284.000	4	pak	71.000	284.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.54	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		100	rim	57.000	5.700.000	100	rim	57.000	5.700.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.55	Kertas Buffalo F4		60	lembar	3.000	180.000	60	lembar	3.000	180.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.56	Batu batery kecil		400	bh	3.500	1.400.000	400	bh	3.500	1.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.57	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm						6	rim	47.000	282.000	282.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.58	Isi Staples No. 369						8	pak	24.000	192.000	192.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.59	Isi Staples No. 10						21	pak	20.000	420.000	420.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.60	Paper Clips Logam						6	doos	18.000	108.000	108.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.61	Paper clip No. 1 (isi 10 pak)						6	dus	41.000	246.000	246.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.62	Stopmap / Snelchter						24	buah	7.000	168.000	168.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.63	Plak Band						6	roll	12.000	72.000	72.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.64	Map Ordner						6	buah	19.000	114.000	114.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.65	File Box						6	buah	32.000	192.000	192.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.66	ballpoint Medium						6	buah	19.000	114.000	114.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.67	Stabillo						4	buah	5.000	20.000	20.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.68	Ink Jet Cartridge Black						2	buah	500.000	1.000.000	1.000.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.69	Ink Jet Cartridge Colour Ink						2	buah	500.000	1.000.000	1.000.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.70	toner laser jet						2	buah	1.650.000	3.300.000	3.300.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.71	Catridge Toner laserjet hitam						4	Buah	700.000	2.800.000	2.800.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.72	Catridge Toner Laserjet warna						4	Buah	850.000	3.400.000	3.400.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.73	stick notes						6	pak	24.000	144.000	144.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.01.74	USB Flasdisk 64Gb						3	buah	250.000	750.000	750.000	100.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.24.01.75	Kertas HVS Folio F4 70 Gr					50	rim	57.000	2.850.000	2.850.000	100.00 %	
5.1.2.1.1.24.01.76	Batu battery kecil					200	bh	3.500	700.000	700.000	100.00 %	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				194.040.000				334.990.000	140.950.000	72.64 %	
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				28.680.000				81.680.000	53.000.000	184.80 %	
5.2.2.5.1	Belanja Modal Alat Kantor								53.000.000	53.000.000	100.00 %	
5.2.2.5.1.5	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya								53.000.000	53.000.000	100.00 %	
5.2.2.5.1.5.01	Jumlah unit penyediaan dan perlengkapan gedung kantor. - Penyediaan alat kantor lainnya ***								53.000.000	53.000.000	100.00 %	
5.2.2.5.1.5.01.01	Lemari / Almari / Rak Arsip					2	Buah	4.000.000	8.000.000	8.000.000	100.00 %	
5.2.2.5.1.5.01.02	Proyektor Interaktif					1	unit	15.000.000	15.000.000	15.000.000	100.00 %	
5.2.2.5.1.5.01.03	Peralatan Multimedia Center					1	Paket	30.000.000	30.000.000	30.000.000	100.00 %	
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				28.680.000				28.680.000	0	0 %	
5.2.2.5.2.4	Belanja Modal Alat Pendingin				28.680.000				28.680.000	0	0 %	
5.2.2.5.2.4.01	Jumlah unit penyediaan dan perlengkapan gedung kantor. - Penyediaan Alat Rumah Tangga Lainnya ***				28.680.000				28.680.000	0	0 %	
5.2.2.5.2.4.01.01	Alat Pendingin Ruangan/AC 1 PK		4	unit	7.000.000	28.000.000	4	unit	7.000.000	28.000.000	0	0 %
5.2.2.5.2.4.01.02	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000	1	OB	680.000	680.000	0	0 %
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					66.680.000			75.630.000	8.950.000	13.42 %	
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio					66.680.000			75.630.000	8.950.000	13.42 %	
5.2.2.6.1.2	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					66.680.000			75.630.000	8.950.000	13.42 %	
5.2.2.6.1.2.01	Jumlah unit penyediaan dan perlengkapan gedung kantor. - Penyediaan perlengkapan kantor ***					66.680.000			75.630.000	8.950.000	13.42 %	
5.2.2.6.1.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000	1	OB	680.000	680.000	0	0 %
5.2.2.6.1.2.01.02	Camcorder Live Streaming - Vidcon		1	buah	54.000.000	54.000.000	1	buah	54.000.000	54.000.000	0	0 %
5.2.2.6.1.2.01.03	Tripod Kamera		1	unit	7.000.000	7.000.000	1	unit	7.000.000	7.000.000	0	0 %
5.2.2.6.1.2.01.04	Converter USB C to HDMI/USB/VGA/LAN		2	Buah	2.500.000	5.000.000	2	Buah	2.500.000	5.000.000	0	0 %
5.2.2.6.1.2.01.05	Webcam						2	Unit	3.000.000	6.000.000	6.000.000	100.00 %
5.2.2.6.1.2.01.06	speaker aktif						1	unit	2.950.000	2.950.000	2.950.000	100.00 %
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					98.680.000			177.680.000	79.000.000	80.06 %	
5.2.2.10.1	Belanja Modal Komputer Unit					98.680.000			177.680.000	79.000.000	80.06 %	
5.2.2.10.1.2	Belanja Modal Personal Computer					98.680.000			177.680.000	79.000.000	80.06 %	
5.2.2.10.1.2.01	Jumlah unit penyediaan dan perlengkapan gedung kantor. - Penyediaan Komputer Unit Lainnya ***					98.680.000			177.680.000	79.000.000	80.06 %	
5.2.2.10.1.2.01.01	komputer PC		3	unit	16.000.000	48.000.000	3	unit	16.000.000	48.000.000	0	0 %
5.2.2.10.1.2.01.02	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000	1	OB	680.000	680.000	0	0 %
5.2.2.10.1.2.01.03	laptop		1	Unit	50.000.000	50.000.000	1	Unit	60.000.000	60.000.000	10.000.000	20.00 %
5.2.2.10.1.2.01.04	Pc Unit						1	Unit	16.000.000	16.000.000	16.000.000	100.00 %
5.2.2.10.1.2.01.05	Laptop						1	unit	20.000.000	20.000.000	20.000.000	100.00 %
5.2.2.10.1.2.01.06	Scanner						1	unit	13.000.000	13.000.000	13.000.000	100.00 %
5.2.2.10.1.2.01.07	Hard Disk/ Storage 3.5						10	buah	2.000.000	20.000.000	20.000.000	100.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
			Jumlah				280.000.000			439.000.000	159.000.000	56.79%

Semarang, 3 November 2022
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan